
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

Telefon: 585 151 601, GSM brána: 774 450 419, e-mail: info@zoo-olomouc.cz, web: www.zoo-olomouc.cz 

Česká spořitelna, a.s., Olomouc, Číslo účtu: 1805657389/0800, IČO: 00096814, DIČ: CZ 00096814 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 27.10.2024 

 

NA VEČER DUCHŮ VČERA ZAVÍTALO 5240 STRAŠIDEL. 

ZÍTRA SE USKUTEČNÍ ZOO SVĚTEL 

 
Strašidelný týden v zoo byl veleúspěšné zahájen Večerem duchů, kterého se včera zúčastnilo 5240 

malých a velkých strašidel v podobě návštěvníků. Zítra se můžete těšit na Zoo světel, při níž bude za 

příznivého počasí instalován i obří model zeměkoule a na své si přijdou i příznivci ohňové show, či 

poutavého tanečního vystoupení andělů. Nevšedně vyzdobený areál plný nejrůznějších bytostí, 

světel, vydlabaných dýní ale i strašidel zůstává v zahradě po celý nadcházející týden včetně 

oblíbených fotostanovišť s piráty, katem, rodinou hraběte Draculy, vesničkou dýňových skřítků, 

pohřebištěm ošetřovatelů, rodinou pana Kostlivce, od její procházky s dětmi, přes lázně až po 

návštěvu krčmy.  

 

STRAŠIDELNÝ TÝDEN V ZOO 26.10. – 3.11.2024 

ZOO SVĚTEL, 28. 10. 2024  
Zoo světel přinese světelná vystoupení Andělé taneční skupiny Obyčejně neobyčejné ženy aneb 

Hanácké Břôch, které se neobyčejnými stávají ve chvíli, kdy na sebe vezmou kostýmy a z nebes 

slétnou jako Andělé. Za příznivého počasí bude nainstalován velký nasvícený model zeměkoule. Na 

své si přijdou i příznivci ohňové show v podání Plameňáků Olomouc. 

• zahájení 16:00, prodloužená otevírací doba, pokladny otevřeny do 18:00, areál do 20:00 
• vstupné 160,- Kč dospělý, 130,- Kč dítě 

• 16:30 komentované setkání u Pavilonu žiraf 

• 17:00 komentované setkání u Pavilonu Kalahari 

• 18:00 ohňová show 

• 17:30, 18:30 taneční světelná vystoupení andělů 

• 19:00 komentované setkání u Pavilonu netopýrů 

•  

Iveta Gronská 

tisková mluvčí, marketing 

+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

